
宜野座第 1583号 

令和 6年 9月 9日 

各 中 学 校 校 長 殿 

 

沖縄県立宜野座高等学校  

校長  山 田 義 二 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度入学生向け オープンスクールについて（ご案内） 

 

時下、貴校にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を

賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、本校では入学を希望する生徒及び保護者を対象とした「宜野座高等学校令和７年度学校説明会」を下

記の通り開催いたします。御校生徒への周知と参加についてご配慮のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、当日は、本校の学園祭となっています。オープンスクール参加後に、学園祭も一緒に楽しんで頂ける

と幸いです。 

 

記 

１．日 時 令和６年 10月 13日（日） ９時 10分 ～ 9時 50分 

 

２．会 場 本校体育館 

 

３．対 象 本校受検希望者及び保護者・職員 

 

４．日 程  8：45 ～  9：10・・・・受付・集合 

          9：10 ～  9：45・・・・学校説明会（体育館） 

          9：45 ～  9：50・・・・アンケート記入 

             9：50  ～     ・・・・青雲寮見学（希望者のみ）または学園祭見学 

 

５．内 容   ・生徒会による学校紹介 

・進路指導部より【特進クラスなどの説明を含む】 

・質疑応答 

・青雲寮等見学（希望者のみ）または学園祭見学 

 

６．集約期限  令和 6年 9月 27日（金） 

 

＊本校 HPへアクセスし、申し込み Excelファイルをダウンロードして下さい。 

ダウンロードしたデータに必要事項を入力後、下記の e-mailへファイルを送信して下さい。 

＊限られた時間での集約となりたいへん恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。 

 

 

＜本件お問い合わせ先＞ 

 沖縄県立宜野座高等学校  教務部（入試） 

  TEL 098 - 968 - 8311 

  FAX 098 - 968 - 4079 


